Томская область Томский район

Совет муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 8
д. Воронино                                                                              17.10.2017
                                                                                  1-е собрание 4-го созыва

О рассмотрении протеста
прокурора Томского района

        Рассмотрев протест прокурора Томского района от 26.09.2017 №0316-2017 на решение Совета Воронинского сельского поселения от 22.08.2017 №30 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на территории Воронинского сельского поселения»,
Совет Воронинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Томского района принять.

2. Отменить Решение Совета Воронинского сельского поселения от  22.08.2017 №30 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на территории Воронинского сельского поселения».
Председатель Совета (Глава поселения)                                       А. В. Пинус

1